

مدیر کل حفاظت از محیط‌زیست استان: توسعه استان قزوین متوازن نیست

قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل حفاظت از محیط‌زیست قزوین با بیان اینکه توسعه استان نامتوازن است، گفت: مدیریت‌های غلط باعث شکل‌گیری پساب‌های صنعتی ناسالم در استان بوده است.

خضیر در نشست خبری که در سئالن جلسات سازمان حفاظت از محیط‌زیست استان قزوین برگزار شد اظهار کرد: سازمان حفاظت از محیط‌زیست یکی از دستگاه‌هایی است که مهمترین وظیفه خود را حفظ حقوق عامه می‌داند. مدیرکل حفاظت از محیط‌زیست استان قزوین ادامه داد:داشتن هوای پاک یکی از اولویت‌های این سازمان است و برای تحقق آن پایش‌هایی صورت می‌گیرد و تمامی صنایع براساس این پایش‌ها در صورت در فهرست صنایع مشمول عوارض سبز در نظر گرفته می‌شوند.وی با بیان این موضوع که شعار هفته زمین پاک که «سرمایه‌گذاری در زمین، توسعه بازیافت و بهره‌وری سبز» است عنوان کرد: این هفته فرصت مناسبی برای تبیین چالش‌های زیست محیطی و همچنین آموزش مسائل محیط‌زیستی برای اقتشار مختلف مردم در جامعه است.این مسئول با بیان اینکه حفظ محیط‌زیست تنها وظیفه این سازمان نیست و همه دستگاه‌ها به نوعی باید مشارکت داشته باشند گفت: سازمان ما صرفاً یک سازمان ناظر است که قدرت اجرایی ندارد و ما مطالعات و بررسی‌های لازم را به عمل می‌آوریم ولی برای اجرای قوانین به کمک دستگاه‌های دیگر نیاز داریم.خضیر با اشاره به این موضوع که توسعه در استان قزوین به صورت متوازن رخ ندهاده گفت: چالش ریزگردها با عمیق‌تر شدن مشکلات خشک‌سالی و برنامه‌ریزی‌های نامناسب در مواجهه با این موضوع، خشک شدن تالاب‌ها، آلودگی هوا، عدم توجه به وضع طبیعت استان از جمله مشکلات ما در قزوین است.وی با بیان اینکه متأسفانه روزانه بیش از ۷۰۰ تن پسماند در سطح استان قزوین تولید می‌شود، ادامه داد: استان قزوین یکی از قطب‌های صنعتی در سطح کشور است و موضوع پساب واحدهای صنعتی همواره یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان قزوین است و ما پیگیر موضوع رفع مشکلات پساب صنعتی در قزوین هستیم. این مسئول علت شیوع روز افزون و گسترش پساب‌های صنعتی ناسالم در قزوین را مدیریت ناصحیح و برنامه‌های نامشخص در سنوات گذشته عنوان کرد و گفت: مدیریت این موضوع از اولویت‌های سازمان ما است چرا که پساب‌ها می‌تواند با نفوذ به آب‌های زیر زمینی آلودگی را گسترش دهند. خضیر بیان کرد: سایت پسماند محمد آباد که در سال ۹۲ به عنوان شهر پاک شناخته شده بود با یک بحران زیست محیطی روبرو شده که با ورود برخی مقامات ارشد کشوری از جمله معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست، بسیاری از موانع پیش روی آن رفع شده است و در سال جدید تلاش می‌کنیم که یک لنذفیل جدید به این مجموعه اضافه شود.وی افزود: ما در مدیریت پسماند استان از مبدأ تولید تا مراحل جایگاه‌های پسماند مشکلات متعددی داریم، امروز از مرحله فرهنگ‌سازی گذشته و بهتر است این روند یا برنامه‌ریزی تغییر کند لذا آموزش باید یکی از برنامه‌های پیش روی ما باشد لذا مدیریت سبز قدم‌هایی جهت ساماندهی مدیریت پسماند با این نگاه برداشته است. مدیر کل حفاظت از محیط‌زیست استان قزوین ادامه داد: پروژه‌های استان قزوین که گفته می‌شود پیوست زیست محیطی ندارند، در دست مطالعه است.

نامگذاری مرکز تلفن شهر فاضل‌آباد به نام شهید مدافع حرم

فاضل آباد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به منظور پاسداشت شهدای مدافع حرم، مرکز تلفن شهر فاضل آباد به نام شهید مدافع حرم، سروان مقdam مهقانی نامگذاری شد.
در پی شهادت شهید مقdam مهقانی که از فرزندان همکار بازنشسته مخابرات منطقه گلستان بوده براساس مصوبه شورای فرهنگنی، مرکز تلفن شهر فاضل آباد به نام این شهید بزرگوار نامگذاری شده است.

قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: تاکنون ۱۵ فعالیت تعمیرات اساسی، نیمه اساسی و بازدید دوره ای، از آغاز فصل تعمیرات در این نیروگاه انجام شده است.براساس این گزارش ابوالفضل موتابها مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی در تشریح فعالیت‌های مربوط به تعمیرات واحدهای این شرکت اظهار داشت: از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ تاکنون، از تعداد ۱۷ برنامه سالانه تعمیراتی، ۱۵ برنامه تعمیرات اساسی، نیمه اساسی و بازدید دوره ای، مربوط به واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی این شرکت، عملیاتی شده و به اتمام است.موتابها تصریح کرد: هرساله به منظور کسب آمادگی تولید انرژی الکتریکی و با هدف کمک به پایداری شبکه سراسری تولید در پیک مصرف برق تابستان، تعداد ۱۷ فعالیت تعمیرات اساسی، نیمه اساسی و بازدید دوره‌ای برای واحدهای ۱۳گانه بخاری و سیکل ترکیبی، برنامه‌ریزی می‌شود که انجام و اتمام تعمیرات بازدید دوره‌ای واحد ۲۵۰مگاواتی شماره ۳ بخار، آغاز این برنامه‌ها بود.وی

مهدیشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نشست بررسی وضعیت کارخانه درحال احداث ایران تایر در مهدیشهر اظهار

مهدیشهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست مدیریت توزیع برق شهرستان مهدیشهر گفت: ۲۲۶ پروژه عمرانی برق‌رسانی با اعتباری به مبلغ ۲۳۰ میلیارد ریال در صنعت توزیع برق این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

سرپرست مدیریت توزیع برق شهرستان مهدی‌شهر در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: طرح تبدیل ۲۷ هزار و ۶۸۵ متر شبکه فشارضعیف هوایی سیمی شهرستان مهدیشهر به کابل خودنگهدار، در سال ۱۴۰۱ اجرا شد.

رودبار – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عمویور فرماندار رودبار درجلسه کارگروه بهداشت، سلامت و امنیت غذایی این شهرستان که با حضورنمایینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان و جمعی از مسئولان برگزار شد، گفت: امنیت غذایی، سلامت و بهداشت مردم شهرستان رودبار، خط قرمز ماست، در این مورد با هیچ احدی مباحثات نخواهم کرد.

ایلام- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از اجرای ۱۱ پروژه پژوهشی به منظور ارتقاء سطح زیست محیطی در این پالایشگاه خبر داد و گفت: فرهنگ حفاظت از محیط‌زیست در این شرکت نهادینه شده است.

نوربان در مراسم تقدیر از نفرات برترمسابقه نقاشی بمناسبت روز هوای پاک که در محل سالن آمفی تئاتر خلیج فارس شرکت پالایش گاز ایلام برگزار شد، افزود: مدل سازی توزیع آلاینده‌های گازی هوا در محدوده این پالایشگاه و محیط بیرومن، مطالعه غنی سازی جنگل‌های اطراف، انجام پروژه پژوهشی مدیریت پسماند توسط دانشگاه صنعت نفت آبادان، شناسایی و ارزیابی اثرات زیست محیطی با روش I.C.A، مطالعه

شهرستان

مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی:

پیشرفت ۹۸ درصدی فعالیت‌های تعمیراتی در نیروگاه شهید رجایی قزوین



افزود: هم‌اکنون واحد شماره ۲بخاری نیروگاه سیکل ترکیبی برای انجام تعمیرات بازدید دوره‌ای در دست تعمیرات قرار دارد که این فعالیت تعمیراتی تا پایان اردیبهشت ماه انجام و به پایان خواهد رسید.مدیرعامل نیروگاه با بیان فعالیت‌های تعمیراتی در

رئیس بنیاد مستضعفان:

جذب نیروی کار بومی در اولویت کارخانه تایر مهدیشهر است

کرد: ارادت و شناخت بنده به استان سمنان کاملی روشن و واضح است.
وی با بیان اینکه بنیاد مستضعفان خدماتی را برای محرومان استان سمنان به انجام رسانده که می‌تواند افزایش یابد، گفت: چندین هزار بسته معیشتی و وام معیشتی در استان توزیع شده است که افزایش می‌یابد.

فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی اظهار کرد: همه ما در مورد حفظ محیط‌زیست مسئولیت شرعی داریم و بنابراین، درخواست

بهره‌برداری از ۲۲۶ طرح برق‌رسانی در مهدیشهر

است.قانع بیان کرد: طی سال گذشته ۷۲۵ اشتراک جدید به شمار مشترکان برق شهرستان مهدی‌شهر اضافه شده است.وی با بیان اینکه در راستای برنامه هوشمندسازی شبکه، ۱۲ کنتور هوشمند برق طی سال ۱۴۰۱ دایر شد، ادامه داد: از زمان آغاز اجرای این طرح تا به حال، ۱۲۸ دستگاه کنتور هوشمند در شهرستان مهدیشهر نصب شده است.

سرپرست مدیریت توزیع برق شهرستان مهدیشهر افزود: اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های

تجلیل از فعالان و مشارکت کنندگان در طرح سلامت نوروزی در رودبار

وی افزود: مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودبار دغدغه بسیاری در حوزه سلامت مردم رودبار دارد و کادر شبکه بهداشت و درمان این شهرستان هم در مراقبت و درمان از بیماران کرونایی تلاش‌های زیادی را انجام داده‌اند.
عمویور گفت: شهرستان رودبار وسعت جغرافیایی و پراکندگی زیادی دارد و فاصله بسیاری از روستاها با مرکز شهرستان زیاد است و لذا این روستاها نیازمند توجه بیشتری در بحث بهداشت

واحدهای بخاری نیز اظهار داشت: همچنین در نیروگاه بخار نیز هم‌اکنون واحد شماره دو ۲۵۰ مگاواتی نیز تحت تعمیرات بازدید دوره‌ای قرار داشته وتا قبل از پایان اردیبهشت ماه نیز به اتمام خواهد رسید.ابوالفضل موتابها در توضیح فرآیند برنامه‌ریزی برای انجام ۱۷ فعالیت تعمیرات واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه نیز بیان داشت: هرساله نیازهای تعمیراتی واحدهای نیروگاه براساس ساعت کارکرد، دوره تعمیراتی و استاندارد شرکت سازنده، به شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و مدیریت شبکه سراسری برق اعلام می‌شود که پس از بررسی و تأیید برنامه‌ها، جدول زمانبندی خروج واحدها برای اجرای برنامه‌ها به این نیروگاه اعلام می‌شود.نیروگاه شهید رجایی سومین نیروگاه بزرگ کشور دارای ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی است که سالانه با بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت تولید انرژی الکتریکی،حدود ۵/۳ درصد از تولید برق شبکه سراسری را به خود اختصاص داده است.

رئیس بنیاد مستضعفان:
می‌کنم. هاشمی، استاندار سمنان نیز بیان کرد بنیاد مستضعفان کشور با حضور ایشان از محوریت خارج شد اقدامات مناسبی شکل گرفت.

هاشمی گفت: به‌منظور رفع مشکلات این مجموعه درحال احداث به‌زودی نخستین نشست تخصصی و راهبردی خود را با مدیرعامل بانک ملت کشور به انجام خواهیم رساند تا یک هزار میلیارد تومان سهم استان برای این کارخانه را محقق کنیم.

فشارموتوسط و فشارضعیف طرح روستایی، جلب مشارکت از مشترکان صنعتی شهرستان به جهت کاهش پیک بار، نصب پست‌های هوایی و جابه‌جایی شبکه در جهت تأمین برق مقناضیان جدید ازجمله اقدامات شاخص صورت گرفته در این شهرستان بوده است.

قانع خاطرنشان کرد: طی سال قبل، ۲۲۶ پروژه عمرانی برق‌رسانی با اعتباری به مبلغ ۳۲۰ میلیارد ریال در صنعت توزیع برق شهرستان مهدیشهر به بهره‌برداری رسیده است.

در سطح شهرستان رودبار وعده داده شده است باید با تلاش همگانی محقق شود.

گفتنی است؛ شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودبار رتبه اول را در شاخصهای برنامه سلامت نوروزی ۱۴۰۲ در استان گیلان کسب کرده است.
در پایان این نشست با اهدا لوح تقدیر از فعالان و مشارکت کنندگان در طرح سلامت نوروزی شهرستان رودبار تجلیل بعمل آمد.

اجرای ۱۱ طرح پژوهشی به منظور ارتقاء سطح زیست محیطی در پالایشگاه گاز ایلام

پروژه‌های پژوهشی انجام شده برای ارتقاء سطح زیست محیطی در این پالایشگاه بوده است.وی با اشاره به اینکه همه راهبردها، اهداف و صیانت از محیط‌زیست در این پالایشگاه تعریف و اجرایی شده است، تصریح کرد: واحد HSE این شرکت در طول ۳ سال گذشته تاکنون تمام تلاش خود را در مسیر بهبود شرایط زیست محیطی به کار گرفته و اقدامات بسیار خوبی در راستای صیانت از محیط‌زیست ثبت نموده است.مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: احداث جایگاه‌های جمع‌آوری، تفکیک و نگهداری موقت پسماند، سیستم تصفیه پساب صنعتی و سامانه‌های پایش بر خط پساب خروجی، تغییر در فرآیند شبکه آبیاری باعث کاهش ۴۰ درصدی مصارف آبیاری فضای سبز شده است.

جمهوری اسلامی

معاون بهره‌برداری ذوب‌آهن اصفهان: تولید ذوب‌آهن اصفهان فراتر از برنامه پیش می‌رود

اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون بهره‌برداری ذوب‌آهن اصفهان در مراسم رونمایی از تیرآهن H۲۴: محصول جدید ذوب‌آهن اصفهان با اشاره به نام‌گذاری سال جدید با عنوان مهار تورم و افزایش تولید گفت: این مجتمع عظیم صنعتی برای انجام وظایف خود در راستای افزایش تولید، در سه بخش افزایش تولید، کاهش قیمت تمام‌شده و تولید محصولات ارزش افزا برنامه‌ریزی کرده است.
مهرداد تولاتیان افزود: طی دوماه گذشته افزایش تولید در ذوب‌آهن با تولید بیش از برنامه محقق شده است که امیدوارم تا پایان سال این روند تداوم داشته باشد.
در بخش کاهش قیمت تمام‌شده که افزایش تولید و تأمین کیفی مواد اولیه نقش مهمی دارد نیز، شاهد اتفاقات خوبی هستیم و در مقایسه با سال‌های گذشته شرایط بهتری ایجادشده است. البته در تأمین زغال داخلی مشکلاتی هست که امیدوارم حل شود.معاون بهره‌برداری ذوب‌آهن گفت: در خصوص تولید محصولات ارزش افزا نیز، خوشبختانه موفق به تولید H۲۴ شدیم که در کارگاه نورد ۶۵۰ حاصل شد. برای تولید این محصول، در بخش فولادسازی موفق به تولید شمش ۳۲۰*۲۵۰ شدیم که علاوه بر آن امیدوارم با تولید شمش ۳۶۰*۲۵۰ بتوانیم ۶ محصول جدید دیگر تا پایان سال به سید محصولات ذوب‌آهن اضافه کنیم.محمدامین یوسف زاده مدیر مهندسی نورد ذوب‌آهن اصفهان گفت: توسعه سید محصولات ارزش افزا در ذوب‌آهن اصفهان با حمایت مدیرعامل کارخانه،معاونت بهره‌برداری و تلاش و کوشش کلیه بخش‌های شرکت،آینده بسیار روشنی پیش رو دارد و بر این اساس امروز تیرآهن H۲۴بر پایه شمش ۳۲۰*۲۲۰ تولیدی بخش فولادسازی شرکت به‌عنوان سرآغازی جدید از بهار تولید در ذوب‌آهن اصفهان،رونمایی شد.
وی افزود: اگر کشور ایران در جایگاه دهمین تولیدکننده فولاد دنیا قرار دادراین موفقیت مدیون و مrehون ذوب‌آهن اصفهان است که از دیرباز تاکنون تلاشگران این شرکت مادر صنعتی درجایی جای ایران‌زمین، در ساخت و بهره‌برداری از پروژه‌های گوناگون منشا تحول و نوآوری هستند.حجت الاسلام رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب‌آهن در این آیین گفت: این مجتمع عظیم صنعتی، دانشگاه صنعت فولاد کشور است و بخش مهمی از نیروی انسانی صنعت فولاد کشور را آموزش داده است.وی افزود: روزی که هیچ خبری از تولید فولاد در ایران نبود، ذوب‌آهن اصفهان بنیان نهاده شد و توسه یافت و صنعت فولاد کشور را نیز توسعه داد.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام اعلام کرد: تأمین ۷۰ درصد کالاهای مورد نیاز پالایشگاه گاز ایلام از تولیدکنندگان داخلی

ایلام- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به این که خرید تولیدات داخلی اولویت اصلی این پالایشگاه است، گفت: طی سال گذشته، ۷۰ درصد کالاهای مورد نیاز این پالایشگاه از تولیدکنندگان داخلی تأمین شده است.

نوریان با اعلام این خبر، افزود: برای شناسایی و بهره‌مند سازی از شرکت‌های داخلی با اعلام فراخوان در برخی از زمینه‌های مورد نیاز دراین پالایشگاه و بازدید از توانایی آن شرکت‌ها در جلسه‌های خودکنایی، صلاحیت آن‌ها مورد بررسی قرار گرفته و از توانایی آن‌ها در خریدها استفاده شده است.
وی ادامه داد: این امر علاوه بر حمایت از تولید داخل، صرفه‌جویی قابل توجه ارزی برای این پالیشگاه به همراه داشته است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام در ادامه، اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱، این شرکت موفق به بومی‌سازی و خودکنایی کالاهایی همچون سیستم‌های کنترلی، قطعات داخلی ۱۷kV، ترموکوپل سرامیکی، قطعات هوزینگ، مکانیکال، مواد شیمیایی، شیرالات و غیره از شرکت‌های داخلی شده است.
نوریان در پایان، با اشاره به تصمیمات مسئولان شرکت مبنی بر کاهش حجم کالاهای موجود در انبارها، توضیح داد: طی چند سال گذشته با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، میزان حجم اقلام موجود در انبار کاهش یافته که این امر باعث آزاد شدن سرمایه شرکت برای اجرای سایر پروژه‌های اولویت‌دار شده است.

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان واگذاری امورات کنترل و نظارت بر ساخت وسازهای محدوده و حریم شهر بانه (مرحله سوم –نوبت دوم)

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان واگذاری امورات کنترل و نظارت بر ساخت وسازهای محدوده و حریم شهر بانه (مرحله سوم –نوبت دوم)

۱۴۰۲/۲/۲۷ ش ۰۲/۱۸۲۰

شهرداری بانه در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره ۱۶۹۵-۱۴۰۰/۱۲/۲۶/شورای اسلامی شهر ، فراخوان واگذاری امورات کنترل و نظارت بر ساخت وسازهای محدوده و حریم شهربانه به صورت حجمی با مبلغ برآورد ماهیانه ۸۰۰/۵۴۵/۶۶۱/۲ ریال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱

مهلت دریافت اسناد فراخوان : تا ساعت ۱۹ شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت ۱۹ روز یک شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱

زمان بازگشایی پاکت ها : پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :

ضمانتنامه بانکی ،فیش بانکی (وجه نقد) – مبلغ تضمین ۱/۵۹۶/۹۲۷/۴۸۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس – شهرستان بانه، بلوار شهرداری، شهرداری بانه و تلفن ۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵۰ – ۰۸۷۳۴۲۳۲۱۷۱

م الف ۴۵
سروه قادر خانزاده
شهردار بانه

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان خرید ۱۰۰۰۰ تن شن و ماسه شکسته (مرحله دوم –نوبت دوم)

۱۴۰۲/۲/۲۷ ش ۰۲/۱۸۲۱

شهرداری بانه در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره ۲۲۷۹-۱۴۰۱/۱۲/۲۷/شورای اسلامی شهر ، فراخوان خرید ۱۰۰۰۰ تن شن و ماسه شکسته را با مبلغ برآورد اولیه ۰۰۰/۰۰۰/۳۳ ریال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۲/۰۳/۰۱

مهلت دریافت اسناد فراخوان : تا ساعت ۱۹ دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت ۱۹ روز یک شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱

زمان بازگشایی پاکت ها : دو شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :

ضمانتنامه بانکی ،فیش بانکی (وجه نقد) – مبلغ تضمین ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس – شهرستان بانه ، بلوار شهرداری ، شهرداری بانه و تلفن ۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵۰ – ۰۸۷۳۴۲۳۲۱۷۱

م الف ۴۴
سروه قادر خانزاده
شهردار بانه